

परिशिष्ट
प्रपत्र ए

सार्वजनिक उद्घोषणा

भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (ऐच्छिक परिसमापन प्रक्रिया)
विनियम २०१७ चा विनियम १४

द गोंडवाना पेन्ट्स व मिनेरल्स लिमिटेडच्या हितसंबंधीतांचे लक्ष वेधण्याकरिता

१	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नाव	द गोंडवाना पेन्ट्स व मिनेरल्स लिमिटेड
२	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे संस्थापनेची तारीख	१७/०६/१९४६
३	प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्ती संस्थापित नोंदणीकृत आहे.	कंपनी निबंधक, मुंबई
४	कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक/कॉर्पोरेट व्यक्तीचा दायित्व ओळख क्रमांक	U24220MH1946SGC010367
५	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नोंदणीकृत कार्यालय आणि मुख्य कार्यालयाचा (असल्यास) पत्ता	दुकान क्रं ५२, यशवंत स्टेडियम धंतोली, नागपूर-४४००१२
६	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे परिसमापन सुरु झाल्याची तारीख	०६/०७/२०२०
७	परिसमापकाचे नाव, पत्ता, ई-मेल, दुरध्वनी क्र. आणि नोंदणी क्र	सी.ए. आनंद डागा आयबीबीआय नोंदणी क्र IBBI/IPA-001 IP-P00485/2017-18/10873 पत्ता: डागा मन्शन १७/२, टिकेकर रोड, धंतोली, नागपूर-४४००१२ ई-मेल : info@asdaga.in दुरध्वनी क्र : ०७१२-२४६१९७१
८	दावे सादर करण्याची अंतिम तारीख	०५/०८/२०२०

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, द गोंडवाना पेन्ट्स व मिनेरल्स लिमिटेड यांनी ६ जुलै २०२० रोजी एक परिसमापन प्रक्रियेला सुरुवात केली आहे.

द गोंडवाना पेन्ट्स व मिनेरल्स लिमिटेड च्या हितसंबंधीतांना याद्वारे ५ ऑगस्ट २०२० रोजी किंवा तत्पूर्वी मुद्दा अनुक्रमांक ७ समोरील पत्त्यावरिल परिसमापकाकडे त्यांच्या दाव्याचे पुरावे सादर करण्यासाठी सूचित करण्यात येत आहे.

वित्तीय धनक्रोनी त्यांच्या दाव्याचे पुरावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे सादर करावेत. अन्य सर्व हितसंबंधीतांनी त्यांच्या दाव्याचे पुरावे व्यक्तिशः, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे (ई-मेल : info@asdaga.in) सादर करावेत.

दाव्याचे खोटे आणि दिशाभूल करणारे पुरावे सादर करणारास दंडाला पात्र ठरविले जाणेल.

दिनांक : ०८/०७/२०२०

स्थळ : नागपूर



सी.ए. आनंद डागा
(परिसमापक)

SPECTRUM

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process Regulations, 2017))

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
(THE GONDWANA PAINTS AND MINERALS LIMITED)

1	NAME OF CORPORATE PERSON	THE GONDWANA PAINTS AND MINERALS LIMITED
2	DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	17/06/1946
3	AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS INCORPORATED/REGISTERED	Registrar of Companies, Mumbai
4	CORPORATE IDENTITY NUMBER/ LIMITED LIABILITY IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON	U24220MH1946SGC010367
5	ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	Shop No. 52, Yashwant Stadium, Dhantoli, Nagpur-440012
6	LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	06/07/2020
7	NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	CA Anand Daga . Insolvency professional, Having IP registration No. IBBI/IPA-001/ IP-P00485/2017-18/10873, Address: Daga Mansion, 17/2, Tikekar Road, Dhantoli, Nagpur-440012. Email id: info@asdaga.in Ph: 07122461971
8	LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	05/08/2020

Notice is hereby given that THE GONDWANA PAINTS AND MINERALS LIMITED has commenced voluntary liquidation on 06th July 2020.

The stakeholders of THE GONDWANA PAINTS AND MINERALS LIMITED are hereby called upon to submit proof of their claims, on or before 5th August 2020, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means (Email id: info@asdaga.in).

Submission of false or misleading proof of claim shall attract penalties.

Place : Nagpur

Date : 08/07/2020



CA Anand Daga
Official Liquidator

SPECTRUM